湖南理工学院 2020 年硕士研究生拟录取名单公示

（第二批）

根据《教育部办公厅关于进一步规范和加强研究生考试招生工作的通

知》（教学厅〔2019〕2 号）、《2020年全国硕士研究生招生工作管理规

定》(教学函[2019]号)及《湖南理工学院 2020年硕士研究生复试录取工作

方案》，现将我校 2020 年硕士研究生第二批拟录取名单进行公示，公示期

为 2020年 7 月 2 日-7 月 15日。考生若对公示的拟录取名单有异议，请在

公示期内与我校研究生招生办公室联系。

联系人：曹老师

联系电话：0730-8809770 E-mail：gs@hnist.edu.cn

附：湖南理工学院 2020年硕士研究生拟录取名单(第二批)

湖南理工学院研究生院

2020 年 7 月 2 日

湖南理工学院2020年硕士研究生拟录取名单(第二批)
序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 拟录取专业所在院部 拟录取专业名称 备注

1 黄思琦 105430432000349 380 73.58 75.03 中国语言文学学院 学科教学（语文）

2 胡舒程 105430430900314 355 80.73 74.89 中国语言文学学院 学科教学（语文）

3 吴昱睿 104760000320411 347 86.95 76.42 化学化工学院 化学

4 罗佳 105740000018600 338 84.35 74.30 化学化工学院 化学

5 吕晨燕 105370130800428 327 87.30 74.16 化学化工学院 化学

6 黄林生 105420432411334 325 86.45 73.58 化学化工学院 化学

7 邓伊琼 105740000018603 337 80.65 72.70 化学化工学院 化学

8 温梓妍 105590210010529 301 89.50 71.92 化学化工学院 化学

9 余菁云 105420431907628 312 85.45 71.62 化学化工学院 化学

10 胡妲 105420432411431 297 88.85 71.18 化学化工学院 化学

11 何恒碧 105590210010062 326 78.80 70.64 化学化工学院 化学

12 谢军钦 105590210010111 317 79.25 69.74 化学化工学院 化学

13 杨晶 103070210010116 289 77.55 65.70 化学化工学院 化学

14 李欣 106350310616107 368 91.15 80.62 化学化工学院 化学工程与技术

15 赵甜 100940071028599 379 85.90 79.84 化学化工学院 化学工程与技术

16 李怀玉 100100200006594 318 90.60 77.40 化学化工学院 化学工程与技术

17 司路路 102870210609855 353 87.55 77.38 化学化工学院 化学工程与技术

18 王庆华 106630000002329 363 83.85 77.10 化学化工学院 化学工程与技术

19 王百惠 107360003002652 337 91.20 76.92 化学化工学院 化学工程与技术

20 尚文丽 107360003002545 354 85.40 76.64 化学化工学院 化学工程与技术

21 吴淑惠 103940212510348 343 88.65 76.62 化学化工学院 化学工程与技术

22 袁莉 106630000003330 331 91.40 76.28 化学化工学院 化学工程与技术

23 王鑫洋 106260030500016 342 87.35 75.98 化学化工学院 化学工程与技术

24 王思亚 106630000003418 342 86.95 75.85 化学化工学院 化学工程与技术

25 宁帅元 106350316419031 340 87.45 75.78 化学化工学院 化学工程与技术

26 郑小伟 100430120200051 366 79.50 75.72 化学化工学院 化学工程与技术

27 彭琳玲 105420430906908 348 83.90 75.32 化学化工学院 化学工程与技术

28 何兴艳 106380045101310 360 78.95 74.78 化学化工学院 化学工程与技术

29 于淼 101660000002969 342 83.80 74.56 化学化工学院 化学工程与技术

30 李学娇 104450690000840 336 85.35 74.46 化学化工学院 化学工程与技术

31 张亦岑 100340229440178 336 85.10 74.36 化学化工学院 化学工程与技术

32 盛兴欣 106350316619014 342 83.20 74.32 化学化工学院 化学工程与技术

33 孙祥 106630000003360 332 85.15 73.90 化学化工学院 化学工程与技术

34 熊芳婷 103450210003624 340 82.75 73.90 化学化工学院 化学工程与技术

35 胡亚兰 100280613600004 339 80.75 72.98 化学化工学院 化学工程与技术

36 张志燕 100800015010143 296 90.20 71.60 化学化工学院 化学工程与技术

37 喻温勤 103370210009710 301 86.15 70.58 化学化工学院 化学工程与技术

38 万晟 105330430907431 298 87.00 70.56 化学化工学院 化学工程与技术

39 杜振耀 105590210016555 311 82.65 70.38 化学化工学院 化学工程与技术

40 王福洲 104590410930250 301 83.90 69.68 化学化工学院 化学工程与技术

41 郭阳 106970141513227 288 87.40 69.52 化学化工学院 化学工程与技术

42 彭晓慧 105580761101408 269 93.05 69.50 化学化工学院 化学工程与技术

43 钱小荣 106970611604165 293 85.55 69.38 化学化工学院 化学工程与技术

44 何东青 105420432004294 282 88.50 69.24 化学化工学院 化学工程与技术

45 赵玺 105110132421430 297 83.75 69.14 化学化工学院 化学工程与技术

46 杨钰玲 106330100700101 302 82.25 69.14 化学化工学院 化学工程与技术

47 杨帅 107200161410428 302 81.85 68.98 化学化工学院 化学工程与技术

48 张左坤 104450690012002 289 82.95 67.86 化学化工学院 化学工程与技术

49 唐薪宇 105890007003391 299 78.75 67.38 化学化工学院 化学工程与技术

50 骆子琛 105590210010127 274 84.75 66.78 化学化工学院 化学工程与技术

第 1 页，共 5 页

湖南理工学院2020年硕士研究生拟录取名单(第二批)
序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 拟录取专业所在院部 拟录取专业名称 备注

51 杨子震 105320430901632 265 81.45 64.38 化学化工学院 化学工程与技术

52 杨馥瑞 107180141108093 364 92.00 80.48 化学化工学院 学科教学（化学）

53 彭茹 106350305305227 345 81.55 74.02 化学化工学院 学科教学（化学）

54 邹建 102930210310307 330 90.50 75.80 信息科学与工程学院 信息与通信工程

55 颜峰 105420430914646 351 83.45 75.50 信息科学与工程学院 信息与通信工程

56 任启 105420140914852 333 85.55 74.18 信息科学与工程学院 信息与通信工程

57 刘浪 105420430914644 317 89.50 73.84 信息科学与工程学院 信息与通信工程

58 罗文强 118450004005069 330 81.65 72.26 信息科学与工程学院 信息与通信工程

59 宋益飞 118450003002744 317 84.80 71.96 信息科学与工程学院 信息与通信工程

60 欧阳尔 910020431500184 299 90.15 71.94 信息科学与工程学院 信息与通信工程

61 路迎春 100330164077012 298 90.35 71.90 信息科学与工程学院 信息与通信工程

62 唐明旦 105420430914655 326 80.70 71.40 信息科学与工程学院 信息与通信工程

63 李敏 106130085400768 329 78.85 71.02 信息科学与工程学院 信息与通信工程

64 王恺 102550000005516 298 87.95 70.94 信息科学与工程学院 信息与通信工程

65 罗依颖 105420432004242 304 85.20 70.56 信息科学与工程学院 信息与通信工程

66 曹志奇 118450003002099 298 86.70 70.44 信息科学与工程学院 信息与通信工程

67 刘宏达 106130085400767 315 80.80 70.12 信息科学与工程学院 信息与通信工程

68 孙静 105900123410852 305 83.55 70.02 信息科学与工程学院 信息与通信工程

69 谢欧 105360431605743 303 84.10 70.00 信息科学与工程学院 信息与通信工程

70 何林彬 102930210403439 308 82.35 69.90 信息科学与工程学院 信息与通信工程

71 王欣 110650852105641 296 85.05 69.54 信息科学与工程学院 信息与通信工程

72 刘良振 106140085410179 281 88.45 69.10 信息科学与工程学院 信息与通信工程

73 邹子贤 118450003003061 314 78.50 69.08 信息科学与工程学院 信息与通信工程

74 李彬 102950211912218 280 87.35 68.54 信息科学与工程学院 信息与通信工程

75 张仕龙 107010430911055 285 85.60 68.44 信息科学与工程学院 信息与通信工程

76 安志镖 106170010130026 286 85.15 68.38 信息科学与工程学院 信息与通信工程

77 李易轩 100800019030325 300 80.40 68.16 信息科学与工程学院 信息与通信工程

78 张毓文 105320430908909 305 78.90 68.16 信息科学与工程学院 信息与通信工程

79 易驰 105360430901079 300 79.70 67.88 信息科学与工程学院 信息与通信工程

80 李杰心 106140085400360 275 87.05 67.82 信息科学与工程学院 信息与通信工程

81 刘子濠 106170010130517 282 84.80 67.76 信息科学与工程学院 信息与通信工程

82 李昊東 106130081100085 296 80.35 67.66 信息科学与工程学院 信息与通信工程

83 丁鹏达 105300430904309 308 76.40 67.52 信息科学与工程学院 信息与通信工程

84 刘昱泽 102480122012244 279 85.05 67.50 信息科学与工程学院 信息与通信工程

85 杨芷铭 106170010130547 289 81.85 67.42 信息科学与工程学院 信息与通信工程

86 谢伦鑫 105360432401507 287 81.95 67.22 信息科学与工程学院 信息与通信工程

87 柴子安 105420330214872 295 79.35 67.14 信息科学与工程学院 信息与通信工程

88 李彬 105420430903990 282 82.85 66.98 信息科学与工程学院 信息与通信工程

89 杨江来 118460017007341 309 73.05 66.30 信息科学与工程学院 信息与通信工程

90 廖旭红 105360430901558 281 80.95 66.10 信息科学与工程学院 信息与通信工程

91 舒叶滔 105110112413878 277 80.85 65.58 信息科学与工程学院 信息与通信工程

92 杨海涛 106170010130531 265 84.40 65.56 信息科学与工程学院 信息与通信工程

93 罗茜 106520351022193 334 92.44 77.05 政治与法学学院 法律（法学）

94 蒋家坤 106520301062275 334 91.56 76.70 政治与法学学院 法律（法学）

95 曹书焕 102940210002468 333 89.55 75.78 政治与法学学院 法律（法学）

96 何裕辉 105590260000650 334 88.50 75.48 政治与法学学院 法律（法学）

97 李韩 106520351022192 327 90.41 75.40 政治与法学学院 法律（法学）

98 郑意 102760263303853 344 84.72 75.17 政治与法学学院 法律（法学）

99 赵静 104230415916515 345 83.26 74.70 政治与法学学院 法律（法学）

100 袁正芃 105300431603397 331 86.39 74.27 政治与法学学院 法律（法学）

第 2 页，共 5 页

湖南理工学院2020年硕士研究生拟录取名单(第二批)
序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 拟录取专业所在院部 拟录取专业名称 备注

101 杨红英 100020112010886 329 84.94 73.46 政治与法学学院 法律（法学）

102 吴奕校 105610200018991 326 82.63 72.17 政治与法学学院 法律（法学）

103 文思琪 103530260011560 347 91.08 78.07 政治与法学学院 法律（非法学）

104 马晓雯 100060210102934 339 88.13 75.93 政治与法学学院 法律（非法学）

105 孙颖 102850260316372 330 90.83 75.93 政治与法学学院 法律（非法学）

106 李故瑶 107260370607400 335 88.83 75.73 政治与法学学院 法律（非法学）

107 吴倩文 102760263202295 330 89.58 75.43 政治与法学学院 法律（非法学）

108 熊敏敏 105200666609804 334 88.15 75.34 政治与法学学院 法律（非法学）

109 弓劭龙 105200666608868 340 85.95 75.18 政治与法学学院 法律（非法学）

110 张梓 107260612404725 329 89.05 75.10 政治与法学学院 法律（非法学）

111 林吉银 103860261917022 332 87.98 75.03 政治与法学学院 法律（非法学）

112 王欣然 106510035101383 336 86.60 74.96 政治与法学学院 法律（非法学）

113 曹改男 103190342216994 339 84.85 74.62 政治与法学学院 法律（非法学）

114 粟月兰 105740000008860 339 81.80 73.40 政治与法学学院 法律（非法学）

115 张庆妍 100520111101511 329 83.35 72.82 政治与法学学院 法律（非法学）

116 尹杰 106570431807256 340 79.83 72.73 政治与法学学院 法律（非法学）

117 曹聪 104030070103007 334 86.18 74.55 数学学院 数学

118 彭宏杰 105420430910507 318 90.20 74.24 数学学院 数学

119 郭欣雨 103000211204918 308 90.09 73.00 数学学院 数学

120 凌文镜 106130070100060 300 92.23 72.89 数学学院 数学

121 魏世鸿 105330220210146 317 87.10 72.88 数学学院 数学

122 欧阳前程 116460210008856 317 86.78 72.75 数学学院 数学

123 郝家雄 102000211110099 299 91.74 72.58 数学学院 数学

124 王建雨 104910340216861 307 88.58 72.27 数学学院 数学

125 解陈蓓 102940210007693 299 89.95 71.86 数学学院 数学

126 周雨潼 107180510616250 313 85.70 71.84 数学学院 数学

127 王琼 107030161342642 314 85.03 71.69 数学学院 数学

128 柴鑫 106350314118427 311 83.40 70.68 数学学院 数学

129 杨丽娟 116600080460032 297 87.10 70.48 数学学院 数学

130 肖华 105420430910508 294 86.78 69.99 数学学院 数学

131 邓朝 105430430900370 346 84.05 75.14 数学学院 学科教学（数学）

132 祝安 105430430900431 340 81.15 73.26 外国语言文学学院 学科教学（英语）

133 吴珣 105420430902982 333 90.72 76.25 体育学院 体育

134 文青艳 102850210529034 314 82.48 70.67 体育学院 体育

135 杨思雨 105110116416658 302 85.10 70.28 体育学院 体育

136 康香 105330432411934 302 84.30 69.96 体育学院 体育

137 万思岑 106110005130054 349 82.75 74.98 美术与设计学院 设计学

138 董茜希 102800210005888 353 83.70 75.84 美术与设计学院 设计学

139 程帆 105110118417109 361 82.80 76.44 美术与设计学院 设计学

140 张欣宇 102550000009001 356 84.60 76.56 美术与设计学院 设计学

141 柳燕 100130093210319 353 85.60 76.60 美术与设计学院 设计学

142 刘孟莹 104750130500113 356 86.40 77.28 美术与设计学院 设计学

143 陈芝琳 105860000000680 365 84.10 77.44 美术与设计学院 设计学

144 郭先航 107290100801118 350 88.63 77.45 美术与设计学院 设计学

145 高阳阳 102550000001451 358 86.40 77.52 美术与设计学院 设计学

146 向远宁 105900123409306 367 83.90 77.60 美术与设计学院 设计学

147 许立洁 102880100000020 374 84.65 78.74 美术与设计学院 设计学

148 朱媛 103530210002115 363 88.50 78.96 美术与设计学院 设计学

149 彭一名 105860000001713 361 92.00 80.14 美术与设计学院 艺术设计

150 尹秀文 104030135100148 377 87.00 80.04 美术与设计学院 艺术设计

第 3 页，共 5 页

湖南理工学院2020年硕士研究生拟录取名单(第二批)
序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 拟录取专业所在院部 拟录取专业名称 备注

151 李萌 104450690014468 369 85.15 78.34 美术与设计学院 艺术设计

152 彭玉琳 108560210001781 370 83.43 77.77 美术与设计学院 艺术设计

153 谢佳坤 115350431301317 360 84.95 77.18 美术与设计学院 艺术设计

154 李俊慧 105420431223084 350 86.70 76.68 美术与设计学院 艺术设计

155 柯雨汐 104210130690098 365 81.70 76.48 美术与设计学院 艺术设计

156 颜小琢 105330360316731 368 77.20 75.04 美术与设计学院 艺术设计

157 王振宇 107100432010809 328 90.00 75.00 机械工程学院 机械

158 戴勇 118450001000666 317 85.00 72.00 机械工程学院 机械

159 柴法森 105360432004435 314 87.00 72.00 机械工程学院 机械

160 刘俊文 105360360205313 310 87.00 72.00 机械工程学院 机械

161 龙施淳 105360130300977 296 91.00 72.00 机械工程学院 机械

162 王琼 105360432304456 305 86.00 71.00 机械工程学院 机械

163 肖榈晨 105360430704321 295 90.00 71.00 机械工程学院 机械

164 谭石超 102160001081063 290 88.00 70.00 机械工程学院 机械

165 张嘉龙 118450001001379 290 89.00 70.00 机械工程学院 机械

166 曾鸣龙 106130080200407 287 87.00 69.00 机械工程学院 机械

167 潘定昌 103380210005821 280 89.00 69.00 机械工程学院 机械

168 王春喜 103600210000412 271 91.00 69.00 机械工程学院 机械

169 陈卓 118450001000657 282 85.00 68.00 机械工程学院 机械

170 张国川 102940210011815 281 85.00 68.00 机械工程学院 机械

171 曾达 103370210012036 270 90.00 68.00 机械工程学院 机械

172 卢善武 102950210812213 270 89.00 68.00 机械工程学院 机械

173 吴裕 102880500013965 269 89.00 68.00 机械工程学院 机械

174 包祥材 118450001000556 278 85.00 67.00 机械工程学院 机械

175 赵思烁 107100430910709 269 88.00 67.00 机械工程学院 机械

176 周昊民 110780085500155 268 87.00 67.00 机械工程学院 机械

177 张秩玮 114150370504084 273 84.00 66.00 机械工程学院 机械

178 刘哲齐 104880210000856 272 83.00 66.00 机械工程学院 机械

179 王鑫昱 104870000141054 272 84.00 66.00 机械工程学院 机械

180 王林青 102910210703469 266 85.00 66.00 机械工程学院 机械

181 张幸福 102550000009004 266 86.00 66.00 机械工程学院 机械

182 荣湘滨 104970400346872 298 74.00 65.00 机械工程学院 机械

183 欧阳广 104970400337638 289 76.00 65.00 机械工程学院 机械

184 冯明臣 104330100200489 271 80.00 65.00 机械工程学院 机械

185 汪时行 103590210007895 266 74.00 62.00 机械工程学院 机械

186 马生旺 101510000704478 284 68.00 61.00 机械工程学院 机械

187 曲梅 105320620207015 371 88.60 79.96 新闻传播学院 新闻传播学

188 郭鑫 104590410650232 372 85.75 78.94 新闻传播学院 新闻传播学

189 方慧 105420411610255 369 86.25 78.78 新闻传播学院 新闻传播学

190 张悦 107180141007901 360 88.60 78.64 新闻传播学院 新闻传播学

191 袁园 105600002100201 362 87.10 78.28 新闻传播学院 新闻传播学

192 谭丽君 102980210703565 377 82.40 78.20 新闻传播学院 新闻传播学

193 王文娟 104590410650058 363 85.90 77.92 新闻传播学院 新闻传播学

194 胡瑾 104590410650306 369 80.20 76.36 新闻传播学院 新闻传播学

195 刘潇 104220510911352 364 81.50 76.28 新闻传播学院 新闻传播学

196 屈豆豆 106970142412464 358 83.05 76.18 新闻传播学院 新闻传播学

197 严思宇 105110130420863 357 82.85 75.98 新闻传播学院 新闻传播学

198 李孟哲 104590410650008 357 81.80 75.56 新闻传播学院 新闻传播学

199 李汉铭 110780050301027 374 76.25 75.38 新闻传播学院 新闻传播学

200 高兴 106350309914411 355 78.55 74.02 新闻传播学院 新闻传播学

第 4 页，共 5 页

湖南理工学院2020年硕士研究生拟录取名单(第二批)
序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 拟录取专业所在院部 拟录取专业名称 备注

201 蔡杨 105320412212674 362 92.20 80.32 新闻传播学院 新闻与传播

202 蔡书航 105320431512017 369 89.45 80.06 新闻传播学院 新闻与传播

203 黄鹂 105320432612176 368 89.15 79.82 新闻传播学院 新闻与传播

204 王凯辉 105200666623216 378 85.40 79.52 新闻传播学院 新闻与传播

205 宁瑞欣 105330431609924 363 89.65 79.42 新闻传播学院 新闻与传播

206 田欣妍 100270998370515 373 86.55 79.38 新闻传播学院 新闻与传播

207 丁雨点 106520552000241 363 89.00 79.16 新闻传播学院 新闻与传播

208 肖宇阳 101830211211601 362 88.25 78.74 新闻传播学院 新闻与传播

209 陶文瑾 105110130305764 374 84.45 78.66 新闻传播学院 新闻与传播

210 李廷云 106350309414642 363 86.95 78.34 新闻传播学院 新闻与传播

211 许佳佳 105320430311865 360 87.80 78.32 新闻传播学院 新闻与传播

212 杨方晶 105580170117558 360 87.50 78.20 新闻传播学院 新闻与传播

213 左菁玮 105320431512001 362 86.15 77.90 新闻传播学院 新闻与传播

214 胡文慧 103190430923468 372 82.80 77.76 新闻传播学院 新闻与传播

215 李雪莹 102550000009472 358 86.85 77.70 新闻传播学院 新闻与传播

216 张英春 105420371521328 359 86.20 77.56 新闻传播学院 新闻与传播

217 王露希 105110130421335 377 79.15 76.90 新闻传播学院 新闻与传播

218 孙悦 102850210730249 362 83.45 76.82 新闻传播学院 新闻与传播

219 赵雅娴 102700000004860 374 79.75 76.78 新闻传播学院 新闻与传播

220 张俊玲 102760213905816 367 81.65 76.70 新闻传播学院 新闻与传播

221 李欣玲 105610200017201 366 81.70 76.60 新闻传播学院 新闻与传播

222 黄飘 105420431920917 368 80.25 76.26 新闻传播学院 新闻与传播

223 张韵瑾 104870000105231 367 79.80 75.96 新闻传播学院 新闻与传播

224 谭幼龄 105320431812071 366 79.80 75.84 新闻传播学院 新闻与传播

225 刘凯 107180612203710 365 80.00 75.80 新闻传播学院 新闻与传播

226 李欣 104760001520604 209 81.10 74.24 经济与管理学院 旅游管理

227 唐慧敏 105300431706340 196 81.14 71.66 经济与管理学院 旅游管理

228 张志业 102230125300071 190 81.39 70.56 经济与管理学院 旅游管理

229 金智敏 105430432000691 182 85.23 70.49 经济与管理学院 旅游管理

230 张闯闯 105420412812823 375 88.65 80.46 经济与管理学院 应用经济学

231 刘雪茹 103570210013986 357 92.43 79.93 经济与管理学院 应用经济学

232 李嘉莉 106130120400189 357 92.15 79.43 经济与管理学院 应用经济学

233 邓丽萍 101250000004147 355 90.85 79.18 经济与管理学院 应用经济学

234 邹紫婷 105320430914546 352 90.40 78.40 经济与管理学院 应用经济学

235 吴蜜蜜 104910130311402 353 86.80 78.40 经济与管理学院 应用经济学

236 周杨 110780120400163 365 84.25 77.50 经济与管理学院 应用经济学

237 王爽 105240000000967 353 87.50 76.52 经济与管理学院 应用经济学

238 蔡颖颖 103860210708644 351 85.75 76.42 经济与管理学院 应用经济学

239 蔡俣晖 103940210200485 353 84.85 76.30 经济与管理学院 应用经济学

240 郭倩 106730000002619 355 84.25 76.30 经济与管理学院 应用经济学

241 赵琪琪 104560750005880 352 85.15 76.30 经济与管理学院 应用经济学

242 李琳 102910211403042 360 82.40 76.16 经济与管理学院 应用经济学

243 郭佳瑶 100520111103176 346 83.20 76.12 经济与管理学院 应用经济学

244 乔志洁 108560210001489 364 84.35 76.10 经济与管理学院 应用经济学

245 张咪 101250000004002 359 82.50 76.08 经济与管理学院 应用经济学

246 周筱扬 104230370910268 358 83.70 75.84 经济与管理学院 应用经济学

247 甄鸿业 118320120401199 356 81.90 75.48 经济与管理学院 应用经济学

248 岳丽娟 118320120401129 358 79.55 74.78 经济与管理学院 应用经济学

249 胡宜林 107260411603440 363 77.90 74.72 经济与管理学院 应用经济学

第 5 页，共 5 页